
 

 

 
Decreto Rettorale n. */2022 

*n. della registrazione di protocollo 

riportato nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

Oggetto: Borse di mobilità internazionale per allievi iscritti all’ultimo 
anno del ciclo triennale e unico e del ciclo biennale, 
diplomandi e diplomati dei Corsi ordinari della Scuola IUSS-
Programma PREMIER a.a. 2022/2023 

  Pubblicato all’Albo della Scuola 

Area: Area Didattica, Qualità e Servizi agli Allievi 

U.O. Orientamento, Servizi agli Allievi e Placement 
 

IL RETTORE 

 
 

RICHIAMATO 
il Decreto rettorale n. 169 del 15 luglio 2022 con il quale è stato emanato il bando 
per l’assegnazione d i  borse di mobilità internazionale per allievi iscritti all’ultimo 
anno del ciclo triennale e unico e del ciclo biennale, diplomandi e diplomati dei 
Corsi ordinari della Scuola IUSS a.a. 2022/2023; 
 

RICHIAMATO il Decreto rettorale n. 29 del 23 febbraio 2022 con il quale è stata nominata la 
Commissione di selezione per l’assegnazione di borse di mobilità internazionale 
per allievi/e e diplomati/e dei Corsi ordinari della Scuola IUSS; 
 

CONSIDERATO il verbale della Commissione di selezione del 18 ottobre 2022; 
 

RITENUTO OPPORTUNO di dover provvedere; 

 
DECRETA 

 
di ammettere al finanziamento delle borse di mobilità internazionale per allievi iscritti all’ultimo anno del ciclo 
triennale e unico e del ciclo biennale, diplomandi e diplomati dei corsi ordinari della Scuola IUSS – Programma 
PREMIER a.a. 2022/2023 i seguenti candidati: 

 

Nome Curriculum 
Accademico 

Progetto 
formativo 

Impatto 
mobilità 

Totale Mesi 
finanziati 

Importo 
mensile 
(euro) 

SALVATI, Giacomo 15 20 5 40 3 1.000,00 

SOSSO, Alessandro 15 20 5 40 3 1.000,00 

TOSQUES, Alfredo 15 20 5 40 3 1.000,00 

INVERNIZZI, Riccardo 14 20 5 39 3 1.000,00 

SLIVINSCHI, Bianca 

Ionela 

14 20 5 39 3 1.000,00 





 

 

LAMAGNA, Raffaele 13 20 5 38 3 1.000,00 

 
 
    Risulta non vincitrice della borsa ma idonea in graduatoria la seguente candidata: 

 

Nome Curriculum 
Accademico 

Progetto 
formativo 

Impatto 
mobilità 

Totale Mesi richiesti Importo 
mensile 
(euro) 

BOTTAZZI, Paola 7 20 5 32 3 1.000,00 

 
 
 

Pavia, data del protocollo  

 
IL RETTORE 

Prof. Riccardo Pietrabissa 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 
82/2005)  

 

 


		2022-10-26T16:43:36+0200
	Riccardo Pietrabissa




